36/2023, APM affida a codesta Società il 
servizio per la realizzazione, collaudo e certificazione impianto linea vita su copertura edificio sito 
in Piazza R. B. Powell, 1, 2, 3 e 4 Monterotondo adibito a sede aziendale, per un importo 
omnicomprensivo pari ad € 2.913,32 (duemilanovecentotredici/32) oltre IVA, nel rispetto delle 
modalità indicate nel Vs. preventivo 301 del 25 novembre 2025, assunto in pari data al 
protocollo aziendale al numero 2441. 

RUP della presente acquisizione è il responsabile del Servizio Manutentivo Cimiteriale geom.